拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 弊社は 2017 年 5月 10日（水）～12日（金）東京ビックサイトにて『IoT/M2M展』に出展する運びとなりました。

今回の展示は製造現場が抱えるさまざまな問題点を今まで蓄積したノウハウと最新の技術を駆使し完成させた、ビックデータ解析

“VecrtorScope”で、可視化し解決策を導くソリューションをはじめ、高品質＆高効率かつ安心＆安全で KAITEKI に働きやすい

KAITEKI 工場を目指しての ICT 活用事例をご紹介します。

ブースでは KAITEKI 工場を再現し体験頂けますので是非、ご来場ください。

敬具

※無料招待券はこちらから→

問合せ先：０３－６２６２－０５５０  メールアドレス：kawai.erika.mf@m-chemical.co.jp（担当：河合）

ブース番号

西１３－１

Click

mailto:kawai.erika.mf@m-chemical.co.jp
https://form.reedexpo.co.jp/DDES/?lg=jp&tp=inv&ec=WME
https://form.reedexpo.co.jp/DDES/?lg=jp&tp=inv&ec=WME